



Ofício nº 530/2019 – AMA

Sobral, 18 de julho de 2019.

Ilmo(a) Sr.(a)

Representante Legal da IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 028/2019(SRP) – Pregão Presencial nº 003/2019.

Tomando conhecimento da vigência da Ata de Registro de Preços advinda do Pregão Presencial SRP nº 003/2019 da Secretaria Municipal de Serviços Públicos - SESEP, com validade de 12 meses, a contar da data de assinatura, em favor da **IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME**, inscrita no CNPJ 02.069.397/0001-01, consulto Vossa Senhoria sobre a concordância em fornecer os itens listados abaixo, nas condições da referida ata para atender as necessidades da Agência Municipal do Meio Ambiente – Sobral – Ceará.

Relação dos itens a serem aderidos, em conformidade com os anexos da respectiva ata de registro de preços:

ITENS	VENCEDORA	UND	QTD	Descrição	MARCA	Vr. Unitário Ofertado (RS)	Vr. Total Licitado (RS)
1	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	ENXADAS C/CABO DE MADEIRA, 120CM	TRAMONTINA	R\$ 23,37	R\$ 934,80
2	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	CARRINHO DE MÃO DE AÇO, CAPACIDADE 50 A 60 LITROS, PNEU COM CÂMARA.	TRAMONTINA	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
3	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	PÁ METÁLICA QUADRADA, COM CABO DE MADEIRA, 90CM	TRAMONTINA	R\$ 16,33	R\$ 326,60
4	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	30	PÁ METÁLICA DE BICO C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 11,83	R\$ 354, 90
5	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	100	VASSOURA TIPO GARI REFORÇADA CEPA PLÁSTICA, 40CM COM CABO DE MADEIRA DE 1,40M X28MM	ODIN	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
6	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	FOICE C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 15,25	R\$ 610,00
7	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	PICARETAS C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 480,00

Agência Municipal do Meio Ambiente - AMA

Av. Euclides Ferreira Gomes, 825, Coração de Jesus - CEP: 62043-070 - Sobral – Ceará

C.N.P.J.: 06.789.054/0001-64 - Tel/Fax.: (88) 36112016; 36131674

E-mail:ama@sobral.ce.gov.br

8	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	MACHADO C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 33,50	R\$ 670,00
9	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	CHIBANCAS C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 23,50	R\$ 470,00
10	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	CISCADORES C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 12,25	R\$ 490,00
11	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	25	BROCHAS RETANGULAR PLÁSTICA P/PINTURA 18,0X7,5 CM	ATLAS	R\$ 3,40	R\$ 85,00
21	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	5	PROTECTOR SOLAR FATOR 30FPS, CADA UND C/ 4LTS	LUVEX	R\$ 150,00	R\$ 750,00

VALOR TOTAL: R\$ 10.121,30

Sem mais para o momento, permanecemos a disposição para prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,


JORGE VASCONCELOS TRINDADE
SUPERINTENDENTE DA AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMA

Agência Municipal do Meio Ambiente - AMA

Av. Euclides Ferreira Gomes, 825, Coração de Jesus - CEP: 62043-070 - Sobral - Ceará

C.N.P.J.: 06.789.054/0001-64 - Tel/Fax.: (88) 36112016; 36131674

E-mail: ama@sobral.ce.gov.br



CASA NOVA
IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME
ENDEREÇO: RUA CEL DIOGO GOMES 1074 - CENTRO -
SOBRAL - CE
CEP - 62.010-150 - CNPJ: 02.069.397/0001-01

À Agência Municipal do Meio Ambiente – AMA

Referente a anuência quanto a Adesão da Ata de Registro de preço 028/2019, oriunda do Pregão Presencial 003/2019.

A empresa IVAN DE AZEVEDO PONTE – ME, inscrita no CNPJ 02.069.397/0001-01, tem interesse em fornecer os produtos constantes na planilha do ofício 530/2019 – AMA solicitados por esta Instituição, nas mesmas condições e preços registrados contados a partir do recebimento do empenho ou ordem de compra, no total de R\$ 10.121,30 (dez mil, cento e vinte e um reais e trinta centavos).

Sendo o que se apresentava para o momento.

Sobral – CE, 19 de julho de 2019.

Atenciosamente,

02069397/0001-01
IVAN DE AZEVEDO PONTE
ME
RUA CEL DIOGO GOMES 1074
CENTRO - CEP 62010-150
SOBRAL - CE